20 年 月 日

〒555-0025 大阪市西淀川区姫里1-18-22

Tel：06-6471-1444 Fax：06-6472-1879

E-mail：ｉｎｆｏ●ｎｉｈｏｎｋｉｋｙｕ．ｃｏｍ　(英字を半角、●をアットマークに変えてください）

日本気球工業有限会社 大野様

別紙図の仕様で、下記の通り注文いたします。

品名：φ２ｍ球バルーンスクリーン 数量： ヶ

備考：

=======================================================================================

納品先 宛名：

住所：〒 －

電話番号：（ ） －

========================================================================================

※伝票送付先などが上記納品先と異なる場合は明記を。同じ場合は記載不要。

宛名：

住所：〒 －

電話番号：（ ） －

その他希望など備考：

========================================================================================

 :::::: 補足 ::::::

※仕様変更の希望がある場合は備考欄に記し、別途お見積下さい（例、ロープ環追加など対応
可）。

※京都大学では2ｍ球の空気入/排気に電動ブロワーを使っています（例、E-Value EBL-500V

など）。ネット通販Amazonや日曜大工ショップなどで購入できます。しかし、バルーンと併せ、

一括注文を希望される場合は、対応可能です。注文欄に追記して下さい。

※支払いは伝票に記載の銀行振り込みとなります。

（1 / 2 ページ）

税抜商品価格：20,000円

空気注入孔　1箇所 (ロープ

（本体側注入孔サイズφ50mm）

透明丸形 45φ　ロープ環　6箇所

位置は下記参照

球（塩ビ・0.13mm 厚・表面マット・白色無地）

φ2m

φ50mm

※通常はエアーを注入し床等に置いて使用

※ロープ環および注入孔の取りつけは外周縁に沿う所

2011.9.15　DagikEarth　ver.5.2
京大・理・地磁気センター・小田木

本体側注入孔の径φ50mm。

（空気排出の際、掃除機を使いたい。

掃除機筒が入る大きさ。）

塩ビ端材、またはロープで

結んで栓をする。

結び目を押し込められるよ

う、外側にカバー付

注入孔部分

カバー

補強

45°45°

45°45°

ロープ環位置

ロープ環の本体接着部分で映像が反射

してしまうのを防止するために、同じ

塩ビ素材でドーナツ状カバーの追加加

工をお願いします。

ココがテカって

しまう

カバー

ロープ環

（2 / 2 ページ）